PROCESSO SELETIVO Nº 003/2023

RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS
ALUNO-RESIDENTE EM GESTÃO PUBLICA E ALUNO-RESIDENTE JURÍDICO DA

PGM

A COMISSÃO ORGANIZADORA DO PROCESSO SELETIVO Nº 003/2023, nomeada

pela Portaria nº 14.553/2023, no uso de suas atribuições legais, nos termos do Edital,

TORNA PÚBLICA a RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS para a PROVA

DISCURSIVA de ALUNO-RESIDENTE EM GESTÃO PUBLICA E ALUNO-RESIDENTE

JURÍDICO DA PGM, que será aplicada no dia 21 DE MAIO DE 2023 (DOMINGO), DAS

09H ÀS 11:30H na E.M.E.F. Prof. Carlos Alberto Vigneron, situada na Av. 23 de Junho, n°

649, Bairro Vila Elias, Jacupiranga/SP.

ALUNO-RESIDENTE EM GESTÃO PUBLICA

Nome do Candidato: RG

1 ARISSA CRISTINA RANGEL 41.XXX.XXX-4

2 CARLOS HENRIQUE SILVA DE ANDRADE 08.XXX.XXX-4

3 EMANUELLY DANTAS DE LIMA NEVES RANGEL  58.XXX.XXX-7

4 FLÁVIA DE OLIVEIRA LIMA SANTANA 45.XXX.XXX-3

5 KATIELE CHAGAS DIAS 54.XXX.XXX-0

6 LARISSA GABRIELLY DE OLIVEIRA SANTOS 39.XXX.XXX-9

7 MARIANA FREIRIA MIRANDA RIBEIRO 50.XXX.XXX-1

8 MILENA JOICE DA SILVA RAMOS  56.XXX.XXX-X

9 MURILO MONSORES DA SILVA 47.XXX.XXX-8

10 RUTHIELLEN DOS SANTOS RIBEIRO  49.XXX.XXX-4

ALUNO-RESIDENTE JURÍDICO DA PGM

Nome do Candidato: RG

1 CARLOS HENRIQUE SILVA DE ANDRADE 80.XXX.XXX-4

2 GABRIELLA TRUDES OLIVEIRA  56.XXX.XXX-5

3 LINDA MARALINA DA SILVA OLIVEIRA 54.XXX.XXX-0

4 LUIZ AUGUSTO MOAES ALVES 50.XXX.XXX-0

5 THIAGO ALVES CAMPOS 40.XXX.XXX-4

Jacupiranga, 19 de Maio de 2023.

Comissão Organizadora:

Presidente: Wanderson Clany Alves Da Silva – Procurador Geral do Município;

Membro: Creuseli Severo de Pontes Freitas – Escriturária;

Membro: Fabiane de Goes – Escriturária;

Membro: Suelen Regina dos Passos – Chefe da Seção de Recursos Humanos;